
OVĚŘENÍ  VROZENÝCH  VLASTNOSTÍ  RETRIEVER Ů 
 
Místo konání: Buchlovice - Smraďavka 
   
Datum: 29.5.2011 
            
Rozhodčí:  Hampl Milan, Mgr. 
                   Hauerland František 
                   Slavík Josef 
  
Sponzor:   Panda Plus, s.r.o. 
 
Zpráva rozhodčích:   
 
V neděli jsme se sešli v půl deváté před budovou Lázní Leopoldov na Smraďavce u Buchlovic.  
 
Již po dvanácté se sešli majitelé různých plemenných skupin retrívrů za účelem ověření vrozených  
 
vlastností zúčastněných psů. Přihlášeno bylo 23 psů, zúčastnilo se 22.  
 
Soukromý veterinární lékař MVDr. Čejka provedl řádnou veterinární přejímku, kterou prošli všichni  
 
zúčastnění psi. 
 
Samotné zahájení a přivítání účastníků OVVR proběhlo na louce před lázeňskou budovou.  
 
Účastníkům byli pořadatelem představeni rozhodčí – pan Milan Hampl, František Hauerland a Josef  
 
Slavík, kteří zkušeně posuzovali jednotlivé disciplíny.  
 
Celý průběh ověření vloh byl v přátelské a pohodové atmosféře. Jak vůdci, tak i jejich psi byli  
 
ukáznění. Ani u jednoho jedince se neprojevil náznak agresivity, společně dobře pracovali.   
 
Všichni tři rozhodčí posoudili, že letošní ověření vloh proběhlo bez problémů. Spokojeni byli i vůdci 
 
s výsledky svých jedinců, z 22 jedinců v I.ceně uspělo - 16, ve  II.ceně - 2 a v ceně III. skončili 3 psi,  
 
1 fena GR neuspěla. Plemena zastoupena – GR - 7, LR - 10, FCR – 3 a CBR – 2.    . 
 
Páni rozhodčí děkují panu Milanovi Doktorovi za dobrou přípravu a organizaci 12. ročníku OVVR na   
 
Smraďavce.  
 

 
Podepsáni:  
 
Hampl Milan, Mgr.  _________________________________ 
 
Hauerland František _________________________________ 
 
Slavík Josef              _________________________________ 
 


